
附件1          第65期发展对象培训班课程表
	序号
	时  间、地点
	内容安排
	主讲者 
	教学课时

	1
	4月（线上）
	“红色云引擎”党课一：

党章简史
	党校
	4

	2
	4月（线上）
	“红色云引擎”党课二：
党的光辉历史和光荣传统
	党校
	4

	3
	4月21日

14：00 

慎15-309
	大学生怎样争做一名合格的共产党员
	周春儿
	4

	4
	4月28日

14：00

慎15-309
	校院党建工作和党务工作培训
	孟斐宇
	4

	5
	4月（线上）
	“红色云引擎”党课三：

正确认识当前的形势与任务
	党校
	4

	6
	4-5月
	完成推荐书目和文章的阅读及相关视频的观看任务（见附件2），撰写一篇不少于1000字的《追寻初心路，逐梦新时代》等心得体会文章
	倪雅
	4

	7
	4-5月
	通过观看《中国共产党成立》《建党伟业》等专题片，寻找身边优秀典型，与老党员、优秀党员谈初心谋发展，形成调研报告
	专题调研
	4

	8
	5月
	结业考试
	倪雅
	2


班 主 任：倪雅                                              电话：28865324
备注：（1）课程结束后，需上交三份作业。一是《追寻初心路，逐梦新时代》心得体会文章；二是走访身边的一名优秀共产党员，形成调研小结；三是党校培训后的思想小结。请各位学员在结业考试前统一交给各支部委员。（各位学员务必请将作业写在规定的课程作业纸上，页数不够可自行复印）。

（2）党校课程原则不予请假，若有紧急事宜，必须得请假时，请亲自到团委倪老师处办理请假手续，请假次数会影响本人的结业成绩。

（3）党校结业考试采取闭卷形式，考试纪律严格，请各位学员做好充分的考前复习工作。复习资料在考前学院团委会公布在学院党建网站上，请自行查阅复习。

（4）课程时间、地点若临时有变动，届时会提前各位学员。 

                                                              生科院分党校

                                                                 2021.3 

附件2                              第65期发展对象培训班学员情况一览表
	分党校名称：（盖章）
	　
	报送人：
	倪雅　
	
	培训人数:
	42
	　

	序  号
	专业、班级
	姓名
	性别
	申请入党时间
	确定入党积极
分子时间
	确定发展对象
时间
	确定预备党员时间
	备 注

	1
	生科181
	陈慧慧
	女
	2018.10.05
	2019.10.21
	2021.03.15
	
	

	2
	生科181
	陈茹意
	女
	2018.10.06
	2019.10.21
	2021.03.15
	
	

	3
	生科181
	李欣慧
	女
	2018.10.17
	2019.04.18
	2021.03.15
	
	

	4
	生科181
	俞凌志
	男
	2018.10.09
	2019.04.18
	2021.03.15
	
	

	5
	生科181
	张驰然
	女
	2018.10.17
	2019.04.18
	2021.03.15
	
	

	6
	生技182
	陈媛
	女
	2018.10.16
	2019.04.18
	2021.03.15
	
	

	7
	生技181
	杨依婷
	女
	2018.10.07
	2019.10.21
	2021.03.15
	
	

	8
	生科172
	陈静怡
	女
	2017.10.26
	2018.04.16
	2021.03.23
	
	

	9
	生科172
	王洛飞
	女
	2017.10.27
	2019.04.18
	2021.03.23
	
	

	10
	生科171
	王琪玮
	男
	2017.10.29
	2018.04.16
	2021.03.23
	
	

	11
	环工181
	刘琪
	女
	2018.10.14
	2019.10.21
	2021.3.10
	
	

	12
	环工181
	张江涛
	女
	2018.10.14
	2019.10.21
	2021.3.10
	
	

	13
	食安181
	冯一帆
	女
	2018.10.15
	2019.10.21
	2021.3.10
	
	

	14
	食安181
	陈焱婷
	女
	2018.10.14
	2019.4.18
	2021.3.10
	
	

	15
	食安181
	朱韵琦
	女
	2018.10.15
	2019.10.21
	2021.3.10
	
	

	16
	环工171
	金路洋
	男
	2018.10.15
	2019.4.18
	2021.3.23
	
	

	17
	环工171
	游诗洁
	女
	2018.10.14
	2019.10.21
	2021.3.23
	
	

	18
	环工171
	薛苑
	女
	2017.10.26
	2019.10.21
	2021.3.23
	
	

	19
	18级遗传学
	蔡嘉慧
	女
	2014.09.28
	2015.05.30
	2021.03.22
	
	

	20
	18级遗传学
	刘  敏
	女
	2013.09.25
	2013.12.05
	2021.03.22
	
	

	21
	18级生态学
	剡军奎
	男
	2014.09.15
	2015.04.23
	2021.03.22
	
	

	22
	18级生态学
	杨  俊
	男
	2018.09.23
	2019.04.02
	2021.03.22
	
	

	23
	18级发育生物学
	朱磊磊
	女
	2018.09.21
	2019.04.02
	2021.03.22
	
	

	24
	2020级发育学
	殷海宏
	女
	2016.11.11
	2018.6.07
	2021.3.22
	
	

	25
	2020级生态学
	朱佐东
	男
	2018.3.20
	2018.11.6
	2021.3.22
	
	

	26
	2020级生态学
	陈思奇
	男
	2016.10.10
	2017.7.1
	2021.3.22
	
	

	27
	2020级生态学
	牟胤君
	女
	2018.3.6
	2018.9.13
	2021.3.22
	
	

	28
	2020级遗传学
	严嘉杰
	男
	2016.10.7
	2019.4.18
	2021.3.22
	
	

	29
	2020级发育学
	张楚静
	女
	2016.9.15
	2018.4.22
	2021.3.22
	
	

	30
	2020级生态学
	吴谦
	男
	2016.10.25
	2018.6.25
	2021.3.22
	
	

	31
	2020级发育学
	胡倩倩
	女
	2017.10.1
	2019.4.15
	2021.3.22
	
	

	32
	2020级遗传学
	张乾涓
	女
	2016.10.1
	2017.3.1
	2021.3.22
	
	

	33
	2020级发育学
	王学辉
	女
	2016.9.26
	2019.7.5
	2021.3.22
	
	

	34
	2020级生态学
	邹洪佳
	女
	2015.9.8
	2017.1.17
	2021.3.22
	
	

	35
	2020级遗传学
	韩雨良
	男
	2018.10.19
	2019.11.21
	2021.3.22
	
	

	36
	2019级修复生态学
	付瑾瑾
	女
	2015.11.17
	2017.11.20
	2021.3.16
	
	

	37
	2019级动物学
	王莎莎
	女
	2015.10.25
	2017.4.4
	2021.3.16
	
	

	38
	2019级修复生态学
	王玉婷
	女
	2016.4.11
	2016.5.9
	2021.3.16
	
	

	39
	2019级修复生态学
	缪丽娟
	女
	2014.10.28
	2014.12.15
	2021.3.16
	
	

	40
	2019级遗传学
	许静雅
	女
	2015.10.25
	2017.11.1
	2021.3.16
	
	

	41
	2019级发育学
	丁旭东
	男
	2015.9.24
	2016.10.25
	2021.3.16
	
	

	42
	2019级发育学
	章微
	女
	2014.9.28
	2015.12.3
	2021.3.16
	
	

	说明：1、备注栏用于填写培训班班委成员信息。
发展对象、预备党员培训班学员名单请分成单独表单分别报送。
       3、“***”处请填写“第65期发展对象”或“第17期预备党员”                                              

	


附件3                         ***培训班结业情况一览表
	分党校名称：（盖章）
	　
	　
	报送时间：
	　
	　
	培训人数:
	　
	结业人数:
	

	序号
	专业、班级
	姓名
	性别
	考勤
	考试成绩
	总评
	是否结业(是/否)
	备 注
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	说明：1、序号根据分党校的安排统一编制。
	
	
	
	
	
	

	2、备注栏用于填写优秀学员、培训班班委成员信息。
	


此表连同附件4-5请在培训班结束之后上交。
“***”处请填写“第65期发展对象”或“第17期预备党员” 


